2025年 3月 24日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 松 森 浩 士

(コード : 4577 東証プライム市場)

問合せ先 CFO(最高財務責任者) 大津賀 健 史
(TEL  076-421-5665)

QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチによる

弊社レポート公開のお知らせ

株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行

うスポンサード・リサーチ事業 (QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ) による弊社レポ

ートが公開されましたので下記の通りお知らせ致します。

本レポートは、弊社の事業内容とその強み・弱みの分析、中期経営計画、業績動向などをその

内容とします。本レポートは弊社が支払うスポンサー料によって作成されていますが、第三者目

線での調査、分析に基づき、正確性・客観性を重視して執筆されています。

公開日 2025年 3月 24日

公開 URL https://www.nomura-ir.co.jp/ja/qnresearch/report_4577.html

※QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ（Q&Nリサーチ）とは

株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行う

スポンサード・リサーチ事業です。レポートは、QUICK、Bloomberg、FactSet、LSEGなどの金融

情報端末で配信されます。

以上

https://www.nomura-ir.co.jp/ja/qnresearch/report_4577.html